[image: image1.png]

Совет депутатовКругловского сельского поселения Руднянского района Смоленской области

РЕШЕНИЕ

От «30» ноября  2015                                                                       №23
«О рассмотрении представления
прокурора Руднянского района

 от 02.11.2015г № 02-34/241-15»
Рассмотрев представление прокурора Руднянского района  от 02.11.2015г № 02-34/241-15, заслушав информацию, предоставленную Главой муниципального образования Кругловского сельского поселения Руднянского района Смоленской области Силаевой Т.П.,  в соответствии с частями 1,5 статьи 36 Федерального закона  № 131-ФЗ  Совет депутатов Кругловского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Рекомендовать муниципальным служащим не допускать в дальнейшем при представлении сведений о доходах,  расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера ошибок, противоречащих действующему законодательству. Провести обучающий семинар с муниципальными служащими, на котором ознакомить их с Федеральным законом от 2 марта 2007 г. N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации" (с изменениями и дополнениями).

Глава муниципального образования

Кругловского сельского поселения

Руднянского района Смоленской области                                                Т.П. Силаева